
251/2004. (VIII. 30.) Korm. rendelet

a lakáscélú állami támogatásokról szóló 12/2001. (I. 31.) Korm. rendelet módosításáról1

Hatályos: 2008. 05. 16. – 2014. 09. 04.
A Kormány a Magyar Köztársaság 2000. évi költségvetéséről szóló 1999. évi CXXV. törvény 91. §-a (1) bekezdésének e)

pontjában, valamint a Magyar Köztársaság 2001. és 2002. évi költségvetéséről szóló 2000. évi CXXXIII. törvény 109. §-a (1)
bekezdésének j) pontjában kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el:

1–11. §2

12. § (1) Ez a rendelet – a (2) bekezdésben foglaltak kivételével – a kihirdetését követő 8. napon lép hatályba.
(2) E rendelet 6. §-a a kihirdetését követő 30. napon lép hatályba azzal, hogy rendelkezéseit a hatálybalépését követően

benyújtott hitelkérelmek esetében kell alkalmazni.
(3)–(4)3

1 A rendeletet a 222/2014. (IX. 4.) Korm. rendelet 2. § 80. pontja hatályon kívül helyezte 2014. szeptember 5. napjával. Alkalmazására lásd e
hatályon kívül helyező rendelet 1. §-át.
2 Az 1–11. §-t a 118/2008. (V. 8.) Korm. rendelet 1. § 641. pontja hatályon kívül helyezte.
3 A 12. § (3)–(4) bekezdését a 118/2008. (V. 8.) Korm. rendelet 1. § 641. pontja hatályon kívül helyezte.

https://njt.hu/jogszabaly/2001-12-20-22
https://njt.hu/jogszabaly/1999-125-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/2000-133-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/2014-222-20-22
https://njt.hu/jogszabaly/2008-118-20-22
https://njt.hu/jogszabaly/2008-118-20-22

